
Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000252-0 ISABELA GONÇALVES DA SILVA FERREIRA 07/09/2003 627,8 765,9 673,7 602,8 940,0 722,0 722,0 1 

0M.001992-8 GABRIEL GOMES DE SOUZA 15/02/2002 594,2 704,2 636,7 631,1 940,0 701,2 701,2 2 

0M.000078-5 RAFAELA VITORIA APPOLINARIO 11/05/2006 625,8 616,3 599,7 574,2 720,0 627,2 627,2 3 

0M.001732-9 ANA CAROLINA COUTINHO SILVA 21/08/1992 606,1 623,5 643,6 558,2 700,0 626,3 626,3 4 

0M.002035-7 FERNANDA BEATRIZ DE VASCONCELOS GOMES 01/10/1992 612,2 649,6 667,3 618,6 525,0 614,5 614,5 5 

0M.000351-8 JULIANA GREGORIO DE ARAUJO 16/09/1999 550,5 621,9 566,9 544,4 740,0 604,7 604,7 6 

0M.000114-3 JULIANA APARECIDA RODRIGUES ALMEIDA 05/08/1987 545,6 559,5 594,9 452,2 860,0 602,4 602,4 7 

0M.001955-4 GABRIEL DA COSTA PELARIN 11/01/2000 602,8 690,5 617,1 576,2 520,0 601,3 601,3 8 

0M.000756-6 JOAO PEDRO MIRANDA 25/06/1998 586,3 699,2 625,7 482,0 600,0 598,6 598,6 9 

0M.000301-6 RAFAELA MACIEL FERREIRA 13/10/2004 636,0 682,4 570,4 400,6 640,0 585,9 585,9 10 

0M.002048-5 NIDIA MARIANE VON SZABO SILVA 25/09/1996 608,8 415,0 600,2 515,6 780,0 583,9 583,9 11 

0M.002377-3 MARIA CAROLINE RIBEIRO SANTANA 18/11/2000 541,5 597,0 504,5 530,1 700,0 574,6 574,6 12 

0M.002033-2 MONICA ALVES DA SILVA 10/11/1994 552,6 524,4 441,0 526,9 760,0 561,0 561,0 13 

0M.001245-0 DIEGO BARBOSA 17/05/2000 542,2 512,9 610,6 476,5 660,0 560,4 560,4 14 

0M.001195-6 VITORIA CAROLINI ALVES VERGUEIRO 09/08/2006 558,4 582,8 558,7 465,1 620,0 557,0 557,0 15 

0M.000277-9 STEPHANIE BATISTA TAKAHASHI 17/08/2000 579,7 429,1 538,3 493,6 740,0 556,1 556,1 16 

0M.000084-2 MARIA EDUARDA DE LIMA 01/07/2005 596,8 477,5 543,5 490,0 660,0 553,6 553,6 17 

0M.000520-2 DANIELE DOS REIS SILVA 21/11/2005 572,7 478,8 563,0 455,3 660,0 546,0 546,0 18 

0M.002092-3 NILCEA CRISTINA LOPES 18/09/1970 564,5 470,7 378,9 449,9 840,0 540,8 540,8 19 

0M.000954-2 THAINARA RODRIGUES VAZ 26/11/1998 533,7 519,3 551,7 533,3 560,0 539,6 539,6 20 

0M.002058-1 ADLA ABBADE 26/04/1988 501,4 448,1 577,0 470,3 680,0 535,4 535,4 21 

0M.002095-5 BIANCA FRANCISCO MENDES 03/03/2007 493,4 485,0 547,2 466,0 680,0 534,3 534,3 22 

0M.000909-7 LILIA MARCELINA DOS SANTOS LAIA 24/07/1992 524,1 459,7 473,1 402,6 780,0 527,9 527,9 23 

0M.000739-5 KARINA AGUILAR MARTINEZ 02/08/1985 541,0 400,3 589,8 522,7 560,0 522,8 522,8 24 

0M.002071-3 LINA ROSA MACHADO 22/05/1977 514,9 401,8 557,4 499,5 640,0 522,7 522,7 25 

0M.002285-0 MATHEUS JOSE BARBOSA PERES 09/12/1997 566,3 378,1 587,3 498,4 560,0 518,0 518,0 26 

0M.000096-3 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 498,7 488,7 501,6 541,3 520,0 510,1 510,1 27 

0M.002043-9 VIVIANE FONSECA FERREIRA 24/08/1993 524,1 380,9 580,1 538,2 520,0 508,7 508,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.002145-9 JOSE LUIS LOPES 30/01/1980 548,3 513,1 449,1 518,8 500,0 505,9 505,9 29 

0M.000044-7 LUCIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 22/12/1979 512,3 532,3 559,0 453,2 460,0 503,4 503,4 30 

0M.001983-9 SARAH INGRID REIS DE BRITO 24/08/2000 542,7 579,2 559,0 394,7 440,0 503,1 503,1 31 

0M.002292-4 LUANA MOREIRA SOUZA DOS SANTOS 17/11/1985 406,8 421,0 461,1 441,1 740,0 494,0 494,0 32 

0M.001469-2 EBER RICARDO DOS SANTOS 16/08/1984 504,1 459,8 564,5 444,1 480,0 490,5 490,5 33 

0M.001811-4 CRISTIANO IDALGO LEITE 27/04/1972 480,9 408,2 522,3 432,0 600,0 488,7 488,7 34 

0M.001661-5 NICOLY FERNANDA ANDRADE DE SOUZA 23/12/2005 512,3 388,9 564,5 439,4 520,0 485,0 485,0 35 

0M.001963-6 LUIGI DA SILVA 24/08/1988 504,5 425,9 565,3 485,1 440,0 484,2 484,2 36 

0M.001904-5 ANA CLARA DIAS GARCEZ 10/04/2000 365,4 566,0 525,1 402,5 540,0 479,8 479,8 37 

0M.000184-8 WELINGTON DAVID DA SILVA 12/04/1994 533,8 371,0 509,0 490,8 480,0 476,9 476,9 38 

0M.000699-8 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 14/12/1997 481,8 410,8 553,7 536,6 300,0 456,6 456,6 39 

0M.001979-6 ELLEN MOREIRA PONTES DA SILVA 25/01/2007 481,3 382,1 436,9 384,6 560,0 449,0 449,0 40 

0M.002225-1 JULIANA LIMA DE ALMEIDA 22/09/2003 493,7 385,2 414,3 427,5 500,0 444,1 444,1 41 

0M.000132-1 LUIZ CARLOS SIQUEIRA 09/06/1974 517,1 443,7 552,1 389,3 300,0 440,4 440,4 42 

0M.002102-1 MONICA RODRIGUES DA SILVA 20/11/1981 465,7 369,2 500,2 467,5 380,0 436,5 436,5 43 

0M.001232-1 KENNYA OLIVEIRA DA SILVA 08/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001359-0 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001623-4 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001947-2 FABIA LIRA DE OLIVEIRA 30/03/1981 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.002080-2 GIOVANNA EMANUELLY RODRIGUES DE LIMA 21/10/1999 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 2



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001992-8 GABRIEL GOMES DE SOUZA 15/02/2002 594,2 704,2 636,7 631,1 940,0 701,2 701,2 1 

0M.000078-5 RAFAELA VITORIA APPOLINARIO 11/05/2006 625,8 616,3 599,7 574,2 720,0 627,2 627,2 2 

0M.001732-9 ANA CAROLINA COUTINHO SILVA 21/08/1992 606,1 623,5 643,6 558,2 700,0 626,3 626,3 3 

0M.000351-8 JULIANA GREGORIO DE ARAUJO 16/09/1999 550,5 621,9 566,9 544,4 740,0 604,7 604,7 4 

0M.000114-3 JULIANA APARECIDA RODRIGUES ALMEIDA 05/08/1987 545,6 559,5 594,9 452,2 860,0 602,4 602,4 5 

0M.000301-6 RAFAELA MACIEL FERREIRA 13/10/2004 636,0 682,4 570,4 400,6 640,0 585,9 585,9 6 

0M.002048-5 NIDIA MARIANE VON SZABO SILVA 25/09/1996 608,8 415,0 600,2 515,6 780,0 583,9 583,9 7 

0M.002377-3 MARIA CAROLINE RIBEIRO SANTANA 18/11/2000 541,5 597,0 504,5 530,1 700,0 574,6 574,6 8 

0M.002033-2 MONICA ALVES DA SILVA 10/11/1994 552,6 524,4 441,0 526,9 760,0 561,0 561,0 9 

0M.001245-0 DIEGO BARBOSA 17/05/2000 542,2 512,9 610,6 476,5 660,0 560,4 560,4 10 

0M.001195-6 VITORIA CAROLINI ALVES VERGUEIRO 09/08/2006 558,4 582,8 558,7 465,1 620,0 557,0 557,0 11 

0M.000277-9 STEPHANIE BATISTA TAKAHASHI 17/08/2000 579,7 429,1 538,3 493,6 740,0 556,1 556,1 12 

0M.000084-2 MARIA EDUARDA DE LIMA 01/07/2005 596,8 477,5 543,5 490,0 660,0 553,6 553,6 13 

0M.000520-2 DANIELE DOS REIS SILVA 21/11/2005 572,7 478,8 563,0 455,3 660,0 546,0 546,0 14 

0M.002092-3 NILCEA CRISTINA LOPES 18/09/1970 564,5 470,7 378,9 449,9 840,0 540,8 540,8 15 

0M.000954-2 THAINARA RODRIGUES VAZ 26/11/1998 533,7 519,3 551,7 533,3 560,0 539,6 539,6 16 

0M.002058-1 ADLA ABBADE 26/04/1988 501,4 448,1 577,0 470,3 680,0 535,4 535,4 17 

0M.002095-5 BIANCA FRANCISCO MENDES 03/03/2007 493,4 485,0 547,2 466,0 680,0 534,3 534,3 18 

0M.000909-7 LILIA MARCELINA DOS SANTOS LAIA 24/07/1992 524,1 459,7 473,1 402,6 780,0 527,9 527,9 19 

0M.000739-5 KARINA AGUILAR MARTINEZ 02/08/1985 541,0 400,3 589,8 522,7 560,0 522,8 522,8 20 

0M.002285-0 MATHEUS JOSE BARBOSA PERES 09/12/1997 566,3 378,1 587,3 498,4 560,0 518,0 518,0 21 

0M.000096-3 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 498,7 488,7 501,6 541,3 520,0 510,1 510,1 22 

0M.002043-9 VIVIANE FONSECA FERREIRA 24/08/1993 524,1 380,9 580,1 538,2 520,0 508,7 508,7 23 

0M.002145-9 JOSE LUIS LOPES 30/01/1980 548,3 513,1 449,1 518,8 500,0 505,9 505,9 24 

0M.000044-7 LUCIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 22/12/1979 512,3 532,3 559,0 453,2 460,0 503,4 503,4 25 

0M.001983-9 SARAH INGRID REIS DE BRITO 24/08/2000 542,7 579,2 559,0 394,7 440,0 503,1 503,1 26 

0M.002292-4 LUANA MOREIRA SOUZA DOS SANTOS 17/11/1985 406,8 421,0 461,1 441,1 740,0 494,0 494,0 27 

0M.001469-2 EBER RICARDO DOS SANTOS 16/08/1984 504,1 459,8 564,5 444,1 480,0 490,5 490,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 3



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001811-4 CRISTIANO IDALGO LEITE 27/04/1972 480,9 408,2 522,3 432,0 600,0 488,7 488,7 29 

0M.001661-5 NICOLY FERNANDA ANDRADE DE SOUZA 23/12/2005 512,3 388,9 564,5 439,4 520,0 485,0 485,0 30 

0M.001963-6 LUIGI DA SILVA 24/08/1988 504,5 425,9 565,3 485,1 440,0 484,2 484,2 31 

0M.001904-5 ANA CLARA DIAS GARCEZ 10/04/2000 365,4 566,0 525,1 402,5 540,0 479,8 479,8 32 

0M.000184-8 WELINGTON DAVID DA SILVA 12/04/1994 533,8 371,0 509,0 490,8 480,0 476,9 476,9 33 

0M.000699-8 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 14/12/1997 481,8 410,8 553,7 536,6 300,0 456,6 456,6 34 

0M.001979-6 ELLEN MOREIRA PONTES DA SILVA 25/01/2007 481,3 382,1 436,9 384,6 560,0 449,0 449,0 35 

0M.002225-1 JULIANA LIMA DE ALMEIDA 22/09/2003 493,7 385,2 414,3 427,5 500,0 444,1 444,1 36 

0M.000132-1 LUIZ CARLOS SIQUEIRA 09/06/1974 517,1 443,7 552,1 389,3 300,0 440,4 440,4 37 

0M.002102-1 MONICA RODRIGUES DA SILVA 20/11/1981 465,7 369,2 500,2 467,5 380,0 436,5 436,5 38 

0M.001232-1 KENNYA OLIVEIRA DA SILVA 08/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001359-0 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001623-4 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001947-2 FABIA LIRA DE OLIVEIRA 30/03/1981 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 4



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001469-2 EBER RICARDO DOS SANTOS 16/08/1984 504,1 459,8 564,5 444,1 480,0 490,5 490,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 5



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 6



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000351-8 JULIANA GREGORIO DE ARAUJO 16/09/1999 550,5 621,9 566,9 544,4 740,0 604,7 604,7 2 

0M.000909-7 LILIA MARCELINA DOS SANTOS LAIA 24/07/1992 524,1 459,7 473,1 402,6 780,0 527,9 527,9 5 

0M.002043-9 VIVIANE FONSECA FERREIRA 24/08/1993 524,1 380,9 580,1 538,2 520,0 508,7 508,7 7 

0M.001661-5 NICOLY FERNANDA ANDRADE DE SOUZA 23/12/2005 512,3 388,9 564,5 439,4 520,0 485,0 485,0 8 

0M.000184-8 WELINGTON DAVID DA SILVA 12/04/1994 533,8 371,0 509,0 490,8 480,0 476,9 476,9 10 

0M.001979-6 ELLEN MOREIRA PONTES DA SILVA 25/01/2007 481,3 382,1 436,9 384,6 560,0 449,0 449,0 11 

0M.000132-1 LUIZ CARLOS SIQUEIRA 09/06/1974 517,1 443,7 552,1 389,3 300,0 440,4 440,4 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.000277-9 STEPHANIE BATISTA TAKAHASHI 17/08/2000 579,7 429,1 538,3 493,6 740,0 556,1 556,1 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001232-1 KENNYA OLIVEIRA DA SILVA 08/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001623-4 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001732-9 ANA CAROLINA COUTINHO SILVA 21/08/1992 606,1 623,5 643,6 558,2 700,0 626,3 626,3 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001947-2 FABIA LIRA DE OLIVEIRA 30/03/1981 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001963-6 LUIGI DA SILVA 24/08/1988 504,5 425,9 565,3 485,1 440,0 484,2 484,2 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002033-2 MONICA ALVES DA SILVA 10/11/1994 552,6 524,4 441,0 526,9 760,0 561,0 561,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002102-1 MONICA RODRIGUES DA SILVA 20/11/1981 465,7 369,2 500,2 467,5 380,0 436,5 436,5 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002285-0 MATHEUS JOSE BARBOSA PERES 09/12/1997 566,3 378,1 587,3 498,4 560,0 518,0 518,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 7



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.002377-3 MARIA CAROLINE RIBEIRO SANTANA 18/11/2000 541,5 597,0 504,5 530,1 700,0 574,6 574,6 1 

0M.001245-0 DIEGO BARBOSA 17/05/2000 542,2 512,9 610,6 476,5 660,0 560,4 560,4 2 

0M.002092-3 NILCEA CRISTINA LOPES 18/09/1970 564,5 470,7 378,9 449,9 840,0 540,8 540,8 3 

0M.002058-1 ADLA ABBADE 26/04/1988 501,4 448,1 577,0 470,3 680,0 535,4 535,4 4 

0M.002095-5 BIANCA FRANCISCO MENDES 03/03/2007 493,4 485,0 547,2 466,0 680,0 534,3 534,3 5 

0M.000909-7 LILIA MARCELINA DOS SANTOS LAIA 24/07/1992 524,1 459,7 473,1 402,6 780,0 527,9 527,9 6 

0M.000739-5 KARINA AGUILAR MARTINEZ 02/08/1985 541,0 400,3 589,8 522,7 560,0 522,8 522,8 7 

0M.000096-3 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 498,7 488,7 501,6 541,3 520,0 510,1 510,1 8 

0M.002043-9 VIVIANE FONSECA FERREIRA 24/08/1993 524,1 380,9 580,1 538,2 520,0 508,7 508,7 9 

0M.000044-7 LUCIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 22/12/1979 512,3 532,3 559,0 453,2 460,0 503,4 503,4 10 

0M.002292-4 LUANA MOREIRA SOUZA DOS SANTOS 17/11/1985 406,8 421,0 461,1 441,1 740,0 494,0 494,0 11 

0M.001469-2 EBER RICARDO DOS SANTOS 16/08/1984 504,1 459,8 564,5 444,1 480,0 490,5 490,5 12 

0M.001661-5 NICOLY FERNANDA ANDRADE DE SOUZA 23/12/2005 512,3 388,9 564,5 439,4 520,0 485,0 485,0 13 

0M.001963-6 LUIGI DA SILVA 24/08/1988 504,5 425,9 565,3 485,1 440,0 484,2 484,2 14 

0M.000184-8 WELINGTON DAVID DA SILVA 12/04/1994 533,8 371,0 509,0 490,8 480,0 476,9 476,9 15 

0M.000699-8 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 14/12/1997 481,8 410,8 553,7 536,6 300,0 456,6 456,6 16 

0M.001979-6 ELLEN MOREIRA PONTES DA SILVA 25/01/2007 481,3 382,1 436,9 384,6 560,0 449,0 449,0 17 

0M.002225-1 JULIANA LIMA DE ALMEIDA 22/09/2003 493,7 385,2 414,3 427,5 500,0 444,1 444,1 18 

0M.000132-1 LUIZ CARLOS SIQUEIRA 09/06/1974 517,1 443,7 552,1 389,3 300,0 440,4 440,4 19 

0M.002102-1 MONICA RODRIGUES DA SILVA 20/11/1981 465,7 369,2 500,2 467,5 380,0 436,5 436,5 20 

0M.001232-1 KENNYA OLIVEIRA DA SILVA 08/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001359-0 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001623-4 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 8



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001469-2 EBER RICARDO DOS SANTOS 16/08/1984 504,1 459,8 564,5 444,1 480,0 490,5 490,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 9



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 10



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000909-7 LILIA MARCELINA DOS SANTOS LAIA 24/07/1992 524,1 459,7 473,1 402,6 780,0 527,9 527,9 1 

0M.002043-9 VIVIANE FONSECA FERREIRA 24/08/1993 524,1 380,9 580,1 538,2 520,0 508,7 508,7 2 

0M.001661-5 NICOLY FERNANDA ANDRADE DE SOUZA 23/12/2005 512,3 388,9 564,5 439,4 520,0 485,0 485,0 3 

0M.000184-8 WELINGTON DAVID DA SILVA 12/04/1994 533,8 371,0 509,0 490,8 480,0 476,9 476,9 5 

0M.001979-6 ELLEN MOREIRA PONTES DA SILVA 25/01/2007 481,3 382,1 436,9 384,6 560,0 449,0 449,0 6 

0M.000132-1 LUIZ CARLOS SIQUEIRA 09/06/1974 517,1 443,7 552,1 389,3 300,0 440,4 440,4 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001232-1 KENNYA OLIVEIRA DA SILVA 08/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001623-4 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001963-6 LUIGI DA SILVA 24/08/1988 504,5 425,9 565,3 485,1 440,0 484,2 484,2 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002102-1 MONICA RODRIGUES DA SILVA 20/11/1981 465,7 369,2 500,2 467,5 380,0 436,5 436,5 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 11
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